Encerrado até Janeiro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000347 28/02/25

00394460005887 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

285,71 (Duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos)

Classificação

Natureza 339047 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Unidade Orçamentária 04200101 - ESMEC

Programa de trabalho 02.128.192.11159 - Apoio ao Desenvolvimento e Capacitação de Magistrados...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida